ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать первая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 января 2009 года  №       301

г. Глазов

О вступлении в силу решения Глазовского

Районного Совета депутатов от 30 октября

2008 года № 273

 Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приостановить вступление в силу решения Глазовского Районного Совета депутатов

от 30 октября 2008 года № 273 «О Положении об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» до

01.02.2009.

 2. Провести 12.02.2009 внеочередную сессию Глазовского Районного Совета депутатов

с повесткой дня: «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский

район», утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 30 октября 2008

года № 273.

 3. Рекомендовать управлению финансов Министерства финансов Удмуртской

Республики в Глазовском районе (начальник управления Л.Н.Коростелева)  в срок до

03.02.2009 обратиться в Министерство финансов с письмом об увеличении ассигнований на

выплату заработной платы согласно принятому Положению об оплате муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский

район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«____»______________20__г.